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Për të fituar statusin anëtarë të plotë, organizatat e kategorizuara si
Organizata rinore është e nevojshme të plotësohen kriteret e
mëposhtme:

a) Të kenë të paktën 2 vjet përvojë pune me të rinjtë dhe përfaqësimin
e interesave të të rinjve;
b) Të rinjtë, si target grup, duhet të përfaqësohen në dokumentet
strategjike dhe/ose në Statutin e organizatës;strategjike dhe/ose në Statutin e organizatës;
c) Çdo vit të realizojnë të paktën 10 aktivitete, me një mbulim total
vjetor prej të paktën 300 perona të rinj të cilët janë shfrytëzuesit e
aktiviteteve;
d) Buxheti i organizatës për vitin e fundit, sipas llogarisë përfundimtare
vjetore, duhet të jetë së paku 300,000 denarë;
e) Të mos jenë anëtar të organizatës e cila është anëtare e KRNM-së;
f)f) Të kenë një faqe interneti të përditësuar ose një online platformë
tjetër për komunikim me publikun.
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